UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-TCBC
V/v đề nghị các đơn vị đánh giá

chuyên ngành năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đồng Nai, ngày        tháng  12  năm 2025

 Kính gửi:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở Dân tộc và Tôn giáo;
- Sở Ngoại vụ;
- Sở Y tế;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Quyết định số 47/2025/QĐ-UBND ngày 21/10/2025 của
UBND tỉnh ban hành quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các
cơ quan chuyên môn và tương đương, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy
ban nhân dân tỉnh và Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; trong
đó: Tại Điều 7 và Điều 13 Quyết định số 47/2025/QĐ-UBND quy định các cơ
quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh tổ chức đánh giá và gửi kết quả đánh giá
chuyên ngành về Sở Nội vụ trước ngày 30/11 hàng năm;

Tuy nhiên, đến nay Sở Nội vụ chỉ nhận được kết quả đánh giá chuyên
ngành của Thanh tra tỉnh, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng, Sở Nội vụ, Sở Công
Thương.

Hiện nay, phần mềm đánh giá công vụ đã được mở (thời gian mở từ ngày
25/11/2025 đến trước 0 giờ ngày 05/12/2025), các cơ quan, đơn vị, địa phương
đã bắt đầu cập nhật đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2023 trên phần
mềm. Do đó, Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị nêu trên khẩn trương gửi kết quả
đánh giá chuyên ngành về Sở Nội vụ trước ngày 08/12/2025; đồng thời công
khai trên cổng thông tin điện tử của đơn vị để các cơ quan, đơn vị, địa phương
được đánh giá biết.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (Báo cáo);
- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;
- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thanh Tùng

		2025-12-04T19:03:30+0700
	Lê Văn Cường

		2025-12-05T08:46:21+0700

		2025-12-05T10:29:22+0700

		2025-12-05T10:28:21+0700

		2025-12-05T10:28:21+0700

		2025-12-05T10:29:44+0700